OFÍCIO INTERNO N° 02

Ao: Sr. Cícero Cosmo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Santa Cruz do Capibaribe

Assunto: Prorrogação de prazo de P

 Cumprimentando-o cordialmente ve

de prazo dos seguintes Projetos de Lei n

Júlio César Gomes de Oliveira.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de apreço.

OFÍCIO INTERNO N° 029/2021.

Santa Cruz do Capibaribe, 16 de novembro

Cosmo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Santa Cruz do Capibaribe

Prorrogação de prazo de Projetos de Lei

o cordialmente venho através do presente, solicitar

dos seguintes Projetos de Lei nº 211 e 212/2021, de autoria do vereador

Júlio César Gomes de Oliveira.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de apreço.

Atenciosamente,

José Soares Correia
(Irmão Soares)

- Vereador –

novembro de 2021.

nho através do presente, solicitar a prorrogação

, de autoria do vereador

		2021-11-16T10:47:03-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404